
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立羽村第三中学校夜間照明設備保守点検委託

入 札 日 時 令和 4年 2月18日 午後 1時 15分

市役所契約管財課 指名競争入札

電気工事 21600292

0800電気工事に登録している業者

令和 4年 2月21日 ～ 令和 4年 3月31日

羽村市川崎697-1

㈱セイショウ 東京都羽村市

715,000円 650,000円 ）

715,000円 入札 650,000円 ） 100％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱セイショウ 650,000 落札

㈲金子電気工事店 680,000

㈱土佐電業社 700,000



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市自然休暇村解体工事設計業務委託

入 札 日 時 令和 4年 2月21日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

建築設計 21500010

1100建築設計に登録している業者

令和 4年 2月22日 ～ 令和 4年 8月31日

山梨県北杜市高根町清里3545-3877

㈱北田設計事務所 東京都国分寺市

8,360,000円 7,600,000円 ）

15,950,000円 入札 14,500,000円 ） 52.41％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

旧自然休暇村解体工事設計業務　　　　　　　　　　　　一式  　　　　　・昭和6
3年度設置　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　   本棟　　　　ＲＣ造地上2階　延床面積　5762.606㎡　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　炊事場　　　木造　　　　　　
　　　　　　61.26㎡　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

別紙のとおり



件   名： 

契 約 番 号： 

業者名 第１回 金額 第２回  金額 第３回  金額 備考 

入札経過調書　別紙

羽村市自然休暇村解体工事設計業務委託

令和 4年 2月21日 午前 9時 30分

21500010

入札 入札 入札

1 ㈱北田設計事務所 7,600,000 落札

2 ㈱ディ・エス・ディコンストラ
クション 9,900,000

3 ㈱構研設計事務所 10,780,000

4 ㈱金子設計 10,950,000

5 ㈱アイ・エム・エー建築設計事
務所 24,800,000

6 ㈱イヅミ建築設計事務所 31,500,000

7 ㈱藤澤設計 辞退

8 ㈱三和設計 辞退

9 ㈱大宇根建築設計事務所 辞退

10 ㈱雄建築事務所 辞退

11 ㈱スタッド 辞退

12 ㈱セット設計事務所 辞退

13 ㈱Ｓ・Ｋアートデザインオフィ
ス 辞退


	羽村市立羽村第三中学校夜間照明設備保守点検委託.pdf
	羽村市自然休暇村解体工事設計業務委託.pdf

